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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1362 049 Serie: Flickor - F12 Ost
Datum: 2024-12-08 Kl: 12:00

Arena: Rosershallen, Rosersberg

Rimbo HK Roslagen - Sollentuna HK 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:15 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 19 | Elsa Furéh

3 0:19 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 8 Iris Tourde

4 0:21 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 15 | Amanda Holmberg

5 0:23 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 18 |Tilde Nyman

6 0:24 Sollentuna H... | Spelare aktiverad Elli Juntunen

7 0:26 Sollentuna H... | Spelare aktiverad Filippa Gannedahl Franco

8 0:34 Rimbo HK Spelare aktiverad 25 | Alex EklI6f Taavo
Ros...

9 0:36 Rimbo HK Spelare aktiverad 11 | Tuva Harnebéack
Ros...

10 |0:39 Rimbo HK Spelare aktiverad 16 | Leila Hurtig
Ros...

11 042 Rimbo HK Spelare aktiverad 5 Nellie Gillsberg
Ros...

12 1 0:43 Rimbo HK Spelare aktiverad 6 Tiri Petdjistd Blomgren
Ros...

13 | 0:45 Rimbo HK Spelare aktiverad 7 Eila Petgjistd Blomgren
Ros...

14 1:13 1-0 |RimboHK Mal 16 | Leila Hurtig
Ros...

15 2:12 Sollentuna H...  Spelare aktiverad 39 Moa Andersson

16 2:15 11 Sollentuna H... |Mal 39 | Moa Andersson

17 12:26 2-1 Rimbo HK Mal 11 Tuva Harnebéack
Ros...

18 3117 2-2 Sollentuna H... |Mal 39 | Moa Andersson

19 3141 3-2 |RimboHK Mal 7 Eila Petgjistd Blomgren
Ros...

20 3:53 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 4 Jannica Hojertz

21 4.08 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 10 | Mathilda Asplund

22 416 4-2 Rimbo HK Mal 7 Eila Petgjistd Blomgren
Ros...

23 5:42 Rimbo HK Spelare aktiverad 8 Nelli Eriksson Douhan
Ros...

24 5143 | 5-2 Rimbo HK Mal 8 Nelli Eriksson Douhan

Sidalav3




25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
36

37
38

39
40

41

42

43

44

45

46
47

48
49

50

51

6:00
6:11

6:15

6:19

6:32

6:38

7:25

7:57

9:39

10:02

10:24
11:29

12:16
12:35

13:10
14:17

14:35

15:00

15:00

15:12

21:25

22:40
23:12

23:31
23:50

26:21

26:55

5-3

6-3

6-4

8-4

9-4

10-4

10-5
11-5

11-6

12-6

13-6

13-7

14-7

15-7

15-8
16-8

16-9
17-9

18-9

19-9

Match nr: 24 6 1362 049 Serie: Flickor - F12 Ost Rimbo HK Roslagen Sollentuna HK 2

Ros...

Sollentuna H...

Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...

Sollentuna H...
Sollentuna H...

Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...

Sollentuna H...

Rimbo HK
Ros...

Sollentuna H...

Rimbo HK
Ros...

Sollentuna H...

Rimbo HK
Ros...

Sollentuna H...

Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...

Sollentuna H...

Rimbo HK
Ros...

Sollentuna H...

Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...

Mal
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad
Mal
Spelare aktiverad

Mal
Mal

Utvisning
Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Sida2av 3

39
19

22

15

11

11

25

16

19

39

39

10

Moa Andersson
Astrid Pe

Alicia Strindefjord Ehn
Tiri Petdjistd Blomgren
Elsa Skoog

Amanda Holmberg

Eila Petgjistd Blomgren
Tuva Harneback

Tuva Harneback

Eila Petgjistd Blomgren

Elli Juntunen
Alex EKI6f Taavo

Elli Juntunen
Leila Hurtig

Jannica Hgjertz
Astrid Pe

Moa Andersson

Ella Olsson

Nelli Eriksson Douhan

Moa Andersson
Eila Petgjistd Blomgren

Mathilda Asplund
Eila Petgjistd Blomgren

Nellie Gillsberg

Tiri Petdjistd Blomgren




52

53

54

55

28:.01

29:33

29:54

30:00

20-9

21-9

22-9

Match nr: 24 6 1362 049 Serie: Flickor - F12 Ost Rimbo HK Roslagen Sollentuna HK 2

Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...

Matchen ar slut

25

Tiri Petdjistd Blomgren

Nellie Gillsberg

Alex EKI6f Taavo

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

